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Hava katan katkı maddeleri bir beton karışımına eklendiğinde, milyonlarca birleşmeyen

hava kabarcığı oluşturarak donma-çözünme döngüleri malzemenin neme karşı direncini

artırır. Bu işlem hem gerilme hem de basınç dayanımını biraz azaltır, ancak gerilme

dayanımındaki azalma genellikle daha az belirgindir. İlginç bir şekilde, hava katma, yalın

beton karışımlarındaki gerilme dayanımını olumlu yönde etkileyebilir, su içeriğinin

azaltılmasına ve daha küçük topak boyutlarının kullanılmasına olanak tanır. Sonuç olarak,

hava katma, işlenebilirliğin artması sebebiyle basınç dayanımındaki kaybı kısmen telafi

ederek, su ayrışmasının azaldığı daha yapışkan bir beton karışımı oluşturur.

Sürüklenen Hava Prosesi (Air Entrainment Process)

foamcem.htm
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Çimento bileşenleri, %
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Portland çimentosu üretim prosesi (yaş ve kuru proses)
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Çimento üretim prosesi
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Tipik olarak, kireç taşı (%80), silika (%9), uçucu kül (%9), demir (%2) olacak

şekilde bir kimyasal bileşime göre hassas bir şekilde hazırlanır ve daha sonra

prosese beslenir.
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Çimeno Nasıl Üretilir?

Çimento veya Portland çimentosu, "kireç ve kil karışımının

yakılarak klinker oluşturulması ve ardından klinkerin toz haline

getirilmesiyle elde edilen hidrolik çimento" olarak tanımlanır.

Yeşilimsi gri toz şeklindeki ürün, esas olarak kalsiyum silikatlar,

kalsiyum alüminatlar ve kalsiyum ferritlerden oluşur. Su ile

karıştırıldığında (Hidratlaştığında), Portland taşına benzer yapay bir

kaya şeklinde katılaşır." Portland Taşı, Büyük Britanya'daki Portland

Adası'ndan gelen sarı bir kireç taşıdır. Tarihsel olarak, çimento erken

Roma İmparatorluğu'na kadar gider ve Roma İmparatorluğu'nun

büyük yapılarının inşasında kullanılmıştır. Aynı temel bileşenlerin

miktarları ve türleri değiştirilerek, çeşitli özelliklere sahip çimento

elde edilebilir. Bileşenler daha da değiştirilerek, daha da farklı

çimentolar üretilir.
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Çimento imalatı, klinker denilen ve seçilmiş ve hazırlanmış çeşitli

mineral ham maddelerin karıştırılarak toz haline getirilmesini ve

fırında pişirilmesini içerir. Klinker, çimentonun kimyasal bileşimini

ve fiziksel özelliğini belirler.

Çimento fabrikasında döner (bilyeli) değirmen
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Cementprocess.pdf
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PENTRA-SIL (NL)

Pentra-Sil®(NL) Kimyasal Beton Sertleştiricisi, Koruyucu ve

Yoğunlaştırıcı

Ürün tanımı :

Pentra-Sil®(NL) Kimyasal Beton Sertleştiricisi, Koruyucu ve

Yoğunlaştırıcı beton zeminlere kimyasal tepki vererek nüfuz eden,

yoğunlaştıran ve koruyan hem de nefes alabilen, aşınmaya dayanıklı ve

son derece sert temiz, yoğun, dayanıklı inorganik yüzey katmanı oluşturan

Nano Lityum™ Yüzey İşlemedir”. Ağır aşınmaya, kötü kullanıma, neme,

kir birikmesine, alkaliteye ve çiçeklenmeye (tuz kalıntısı) karşı uzun

dönemli korunma istenen beton zeminler için mükemmel bir çözümdür.

Pentra-Sil®(NL) renksiz, kokusuz, su bazlı, VOC (uçucu organik

bileşikler) koşullarına uygun ve kullanımı çevre açısından güvenli bir

üründür.
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PENTRA-SIL (NL) 

Önemli faydaları

Beton kapilerlerine derinlemesine nüfuz eder ve serbest kireçle

kimyasal reaksiyona girerek betonla çözülmez kalıcı bir bağ

oluşturur.

Nefes alabilen, yoğun ve aşınmaya dayanıklı koruyucu bir yüzey

oluşturur.

Daha güçlü, daha geçirimsiz, tozmaz, lekelenmeye ve bozulmaya

karşı ve daha iyi görünümlü (saten-parlak) bir yüzey işleme yaratır.

Bakım, temizlik ve pahalı tamir masraflarını azaltır.
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PENTRA-SIL 244+

Pentra-Sil® (244+) Tuz Koruması ve Tozumasızlık sağlayıcı,

Beton Sertleştiricisi, Koruyucu ve Yoğunlaştırıcı

Beton ve kagir yüzeyleri sertleştiren, sızdırmaz hale getiren ve
yoğunlaştıran parlak, kokusuz V.O.C. uyumlu, su bazlı, çevre
bakımından kullanılması güvenilir olan tuz koruması ve tozumasızlık
sağlayıcıdır. Pentra-Sil® 244+ doğal görünümü ve dokuyu
değiştirmeden beton yüzeyleri ve çeşitli kagir yüzeyleri koruyan ve
muhafaza eden kalıcı su geçirmez yüzeyler oluşturmak için silisli
malzemelerle kimyasal reaksiyona girer.

Pentra-Sil® 244+ kendi sınıfında teşekküllü bir malzemedir. Yüksek
kaliteye sahip su geçirmezlik malzemenin bütün koruma özelliklerine
sahiptir ve bir yüzey sertleştiricisi, sızdırmazlık malzemesi ve
yoğunlaştırıcının bütün yararlarını hizmetinize sunar.


